HMKRIPHR—PI>4F—  Shiretoko Airport Liner
2023418 140~2023%36250  14th/Jan./2023~25th/Mar./2023

HE/NZ | $E/NZ | %%\%\/215 Operating company
Z @ Bl E E (@) 9:45 | 13:30 | 16:10 | Memanbetsu Air Port
i £ ER (Dwid) | 10:12 | 13:57 | 16:37 | Abashiri Station

WMENRTY—IFI) @GoUIE | 10:15 | 14:00 | 16:40 | Abashiri Bus Terminal
HEFRKEKMOY IS (@BEEDER) | 10:18 | 14:02 | 16:42 | Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal
B B 2 A 0O | 10:34 | 14:21 | 17:01 | An Entrance Swan Park
MEBENR Y — I F )| 11:12 | 14:57 | 17:37 | Shari Bus Terminal

M2 <« Fith 3« i H 0 i S

(v

N g |7 b O & D B | 11:55 | 15:40 | 18:20 | Utoro Michinoeki
~O N :
’*_7_255 % DFOBRINZAZ—2F) | 11:58 | 15:43 | 18:23 | Utoro Onsen Bus Terminal
=R A | 9FOBREATILHE - 15:46~ - Go the round each hotels in Utoro Onsen

E 17T & FMEB/INZ | \ | 2/41%/ 3\/215 Operating company
" JMORBRNRAY—IFI 9:30 | 12:30 | 13:10 | Utoro Onsen Bus Terminal
KA 7 b #M K 9:33 - - Hotel Shiretoko
~Bim K £ — K& F | 935 — — Shiretoko Dai-ichi Hotel
% ;%1 FFHMEFF13IWIJ—b 9:38 — — KIKI SHIRETOKO NATURAL RESORT
% %‘3 S HALAERATIV&IY = 9:43 — — KITAKOBUSHI SHIRETOKO Hotel&Resort

o ~F O & O &R 9:44 | 12:31 | 13:11 | Utoro Michinoeki

# B NS — I F )| 10:33 | 13:20 | 14:00 | Shari Bus Terminal

B & 2 A @O | 11:06 | 13:53 | 14:33 | An Entrance Swan Park
WBETOKEKMDY T BEEDER) | 11:24 | 14:11 | 14:51 | Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal
WMENZRIZ—ZIFIL @DWIE) | 11:27 | 14:14 | 14:54 | Abashiri Bus Terminal

i e 20 i W < 3 < B 32« (SR2) 3G O+ &

b1 E ER (Do) | 11:30 | 14:17 | 14:57 | Abashiri Station

T it Bl z= # | 11:57 | 14:44 | 15:24 | Memanbetsu Air Port
e e | E%E?Z—IE - ?P%’\JKE )
AT ~ v b 3,300m -
5 F o~H85%4HE 2,3OOF'3 SHBENZ ‘éb\i?‘@’( 3’73(( 2E0,
v b o~ & B 1:650!’3 c CEEBAIUACTEEEVW ILEEADTIEECLES W,

S B ~ &ERZs | 2,100m | - NREROWEEEIZ1000BALEE LS ELTEIELADTFHIAREILZSV,

= B~ F | 1,4008 | - Y FOMRATF IV~ FANRY — S FI~BORBTOEREIZZFNE TS
it F ~ ERZEE 910m E I

H?ﬁﬂ]’“%/\‘ld)'ﬂ(i RERFADVHORENFEENNHENRIZ=FHILDIIS:

j?f_h(w » - [
T T I || e
H w1 oy ‘ - AEE BENZRI—SF) | pag
FIT_ PN HE Abashiri Bus Terminal
E'J#D Ee— ﬂm@[&
«ItRAHE HEHRHE > BT HEEAL
Ti T = | 1
i) & ® @ BRI =00
e SEoE IR/ WHRIEE EB-od  g@.ohosE>
m" % {4 Kitami / the Memanbetsu area Shari / the Utoro area
i G 1= 7 e N D) ]
NI CRESNBA RN TRESESBLRDCRAL, | [ $EHR ERR- G v
SRz E m E SP=YNE M B kO B 1TE %
® o— ® ®- ® | MBNZHB0152-23-0766
Memanbetsu  Abashiri Hakuchou Shari Utoro .
Air Port -Kouen HENAHD0152-43-4101

(Swan-park)



